
Smiloweoı o vytvoření díle;
Článek t

Smluvní strany

MESTO PRACHATICE, Veiké náměstí cp. 3, Prachatice
zastoupené ing. Janem Bauerem, starostou
iČO: 250627
jako objednatel

a

VÁCLAV MALINA - vydavatelská Činnost, Italská 771, Prachatice
IČO: 49008999
jako zhotovitel díla (autor)

Článek 2
Předmět smlouvy

Zhotovitel se Zavazoje podle této smlouvy vytvořit pro objednateie k účelu vydávání Radničniho
listu (měsíčník Města Prachatice) tyto podkiady:
a) vlastní příspěvky tak, aby nepřesáhly 3 strany v rozsahu vydání Radničnı'ho listu, který sestává

max. 10 stran formátu A4. Tyto příspěvky budou především obsahovat presentaci osobností,
anketu (8-10) respondentů, reportáže Z akcí a další příspěvky podle zadání redakční rady

b) zpracuje příspěvky dodané vedením Městského úřadu Prachatice a jednateli společnosti města,
dále jimi pověřenými pracovníky, čtenáři, Či dalšími přispěvovateli. Tyto příspěvky upravuje po
obsahově stránce, nejpozději do 13. dne v měsíci.

Článek 3
Doba plnění dila

Návrhy vytvořeného di' la dle odst. a,b Čiánku 2 této smlouvy předá do 15. dne v měsíci (uzávěrka)
společnosti PÍSMENKA, vos., se sídlem Drslavice 27, jednajicí jednateiem Milanem Mauricem,
v elektronické podobě (texty) a dále předá ostatni podklady jako jsou obrázky, fotografie, díapozitivy
aj. Pokud možno nepředa'vat tiskoviny.

Článek 4
Cena dila

Smluvní Strany se dohodly, že cena vytvořeného díla činí 8.000,- Kč. Dohodnutou cenu lze měnit
pouze písemnou dohodou. Smluvní cena bude placena objednateli takto:
Zhotovitel dila předá do 24. dne v měsíci fakturu za vytvořené dílo a její splatnost je 14 dní od předání.
Tuto odměnu je Zhotovitel povinen sám zdanit ve smyslu platných zákonů.

Cenu případných dalších stránek nad rámec stanoveného rozsahu dohodne zhotovitel
S objednatelem písemnou formou individuálně.

Čıánek 5
Práva a povinnosti smluvních stran

Zhotovitel díla podpisem smlouvy dává souhlas společnosti PÍSMENKA, vos. k užití jím
vytvořeného dila k sjednání účełu tj. uveřejnění v Radničním listu-
Za věcnou Správnostjednotlivých příspěvků nese odpovědnost zhotovitei.
Zhotovitel užije vytvořené dílo jen v mezích stanovených touto smlouvou a v Souladu s ustanoveními
autorského práva.



článek 6
Splnění dila

Dílo je zhotovitelem vytvořeno předáním dokladů uvedených v článku 3 této smlouvy
v dohodnutém rozsahu a čase plnéní .

Zhotovitel předá společnosti PÍSMENKA, v.o.s., 15. den v mésici pouze příspěvky dodané osobami
uvedenými v čl. 2 písm. b) ve stanoveném termínu. Prodlením na straně těchto osob není dotčena
povinnost uhradit Zhotoviteli dohodnutou cenu.

Článek 7
Smluvní pokuty

V případě, že zhotovitel bude v prodlení s vytvořením díla dle čl. 3 této smlouvy Zaplatí objednat-sli
smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč, která bude ubrazena do 10 dní od data1 kdy je zhotovitel povinen
dle této Smlouvy předat podklady (článek 3)

Článek 8
Platnost smlouvy

Smluvní strany se dohodly a sjednaly tuto smlouvu na dobu určitou od 1.1.2009 do 31.12.2010.

Článek 9
Ostatní ujednání

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá smluvní strana obdrží jeden. Tuto
smlouvu lze doplňovat či menit pouze písemnou formou. Smluvní strany prohlasujít že je jim znám
cely obsah smlouvy a že tuto smlouvu uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této
skutečnosti připojuji své podpisy.

Prachatice dne 22.12.2008

........ .............
objednatel z? zhotovitel (autor)
Město Prachatice Vaclav Malina
starosta lng. Jan Bauer vydavatelská činnost




